
2024 年 2 月 5 日 

 

お取引先様 各位 

竹田理化工業株式会社 

 

積雪予報による営業時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、本日 2 月 5 日(月)から明日にかけて積雪の予報のため、営業時間を変更

させて頂きます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■営業時間 

 2 月 5 日 (月) 14:00 迄 

 

※ 明日 2 月 6 日 (火) につきましても降雪や交通の状況により営業時間を変更させて

いただく場合がございます 

 

 

以上 

 


